
AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 1 de 3

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 34/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 117/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 19/07/2023 às 07:30

Fornecedor: MADECON LTDA - ME CPF/CNPJ: 51.012.324/0001-80

E-mail: madecon.licita@yahoo.com Telefone: (31) 97166-6639

Lote 1
Lote 0001

Descrição Comprador

1 - ESTACAS DE EUCALIPTO TRATADO 08 A 10CM COM 2,20 METROS

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

ESTACAS DE EUCALIPTO TRATADO 08 A 10CM COM 2,20 METROS 6.000 - UNI 17,40 104.400,00

Marca: ecoleste Fabricante: ecoleste Modelo: ecoleste

Lote 2
Lote 0002

Descrição Comprador

1 - VIGAS DE EUCALIPTO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

VIGAS DE EUCALIPTO 50 - M³ 1.300,00 65.000,00

Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo: NACIONAL

Lote 3
Lote 0003

Descrição Comprador

1 - PRANCHAO DE EUCALIPTO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

PRANCHAO DE EUCALIPTO 50 - M³ 1.300,00 65.000,00

Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo: NACIONAL

Lote 4
Lote 0004

Descrição Comprador

1 - TABUA DE EUCALIPTO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

TABUA DE EUCALIPTO 30 - M³ 1.300,00 39.000,00

Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo: NACIONAL

Lote 5
Lote 0005



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 2 de 3

Descrição Comprador

1 - LINHA DE EUCALIPTO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

LINHA DE EUCALIPTO 20 - M³ 1.300,11 26.002,20

Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo: NACIONAL

Lote 6
Lote 0006

Descrição Comprador

1 - RIPA DE EUCALIPTO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

RIPA DE EUCALIPTO 20 - M³ 1.300,00 26.000,00

Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo: NACIONAL

Lote 7
Lote 0007

Descrição Comprador

1 - RIPAO DE EUCALIPTO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

RIPAO DE EUCALIPTO 20 - M³ 1.300,00 26.000,00

Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo: NACIONAL

Lote 8
Lote 0008

Descrição Comprador

1 - CAIBRO DE EUCALIPTO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

CAIBRO DE EUCALIPTO 20 - M³ 1.300,00 26.000,00

Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo: NACIONAL

Lote 9
Lote 0009

Descrição Comprador

1 - REGUA DE EUCALIPTO

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

REGUA DE EUCALIPTO 20 - M³ 1.300,00 26.000,00

Marca: NACIONAL Fabricante: NACIONAL Modelo: NACIONAL

Total de MADECON LTDA - ME 403.402,20

Dores do Turvo, 19 de Julho de 2023.

____________________________________________________



AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 3 de 3

Marcelo Lana Goulart – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Rosangela Maria Moreira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Higor Moreira Heleno - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Mariana das Dores Inácio - Equipe de Apoio


